Clip en plastique simple pour conduits
FONCTIONS
Installation par enfoncement du conduit
Compatible avec l’Insert Poussoir ou avec une simple vis pour se fixer facilement sur une multitude de structures incluant
le béton, la brique, les planchers collaborants et le bois
La conception à enclenchement permet aux clips d’être facilement connectés les uns aux autres limitant ainsi le nombre
de points d’ancrage nécessaires
Résistant à la propagation de flamme selon IEC 61386-25
Essai au fil incandescent/chauffant à 650°C conformément à EN 60695-2 réussi
Sans halogène
Traité avec un agent anti-UV
SPÉCIFICATIONS
Température: -10 to 85 °C
Matériau: Polypropylène
Table 1/1
Référence
catalogue
Référence article
Diamètre extérieur
(OD)
A B C
SCBC16 800012 16 mm 21 mm 25 mm 18 mm
SCBC20 800013 20 mm 26 mm 29 mm 19 mm
SCBC25 800014 25 mm 32 mm 34 mm 22 mm
SCBC32 800015 32 mm 40 mm 41 mm 26 mm
SCBC40 800016 40 mm 50 mm 49 mm 30 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Référence
catalogue
Référence article
Diamètre extérieur
(OD)
A B C
SCBC50 800017 50 mm 62 mm 59 mm 35 mm
DIAGRAMMES
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre